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ODPOWIEDZI na pytania dotyczace wyjasnienia tresci zaméwienia oraz MODYFIKACJA
TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANI OFERT wraz z zatagcznikami

Wszyscy uczestnicy postepowania |

dotyczy: Zapytania ofertowego na ,,Zakup samochodu stuzbowego Furgon Brygadowy”

Uprzejmie informujemy, ze w dniach 27 stycznia - 02 lutego 2021r. wptynety do
zamawiajgcego pytania do ww. postepowania na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujacych
odpowiedzi:
Pytanie 1:

»CZy zamawiajacy dopuszcza samochéd ze Swiattami do jazdy dziennej w innej

technologii niz LED?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Pytanie 2;
»Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd z liczba drzwi wiekszg niz 4?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé.

Pytanie 3:
»CZy zamawiajacy dopuszcza realizacje zamdwienia przez wykonawce w przeciagu
150 dni od dnia podpisania umowy?”
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci , jednakze wydtuza termin dostawy
do 30 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 4:

“Czy termin dostawy auta jest do korca lutego? Jesli tak to czy mozna go
przedtuzy¢?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy postanowit przedtuzy¢ termin dostawy do 30 dni od dnia podpisania
umowy.

Pytanie 5:
«W par 4 wzoru umowy Zamawiajacy zapisat w pkt 5 : wszelkie koszty zwigzane z
wykonaniem obowigzkéw gwarancyjnych ponosi Wykonawca”. Pytanie: Czy wobec
powyzszego wykonawca jest zobowigzany do pokrycia kosztéw przegladéw
pojazdu? Po czyjej stronie lezy koszt przegladéw? Jaki przebieg roczny jest
przewidywany dla zamawianego pojazdu?
Odpowiedz:
Koszt przegladow pojazdu ponosi Zamawiajacy.
Przewidywany roczny przebieg zamawianego auta wynosi do 15 tys km.




Pytanie 6:

»W par 4 wzoru umowy Zamawiajacy zapisat w pkt.4 : w przypadku, gdy termin
naprawy gwarancyjnej bedzie przekraczat 14 dni od dnia zgtoszenia uszkodzenia
(awarii), Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu na czas naprawy, na swoj koszt,
sprawny technicznie samochdd zastepczy o réwnowazinych Ilub lepszych
parametrach technicznych od samochodu bedacego przedmiotem umowy. Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci jako auto zastepcze pojazd osobowy? Dealerzy nie
posiadajg samochoddéw dostawczych jako zastepcze?”

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszcza jako auto zastepcze pojazd osobowy.

Pytanie 7:

»Prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza samochdd z ukosng regulacja
pozycji kierownicy - przesuwajac kierownice zmieniamy odlegtos¢ od kierowcy i
wysokosc¢?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodu z uko$na regulacjg pozycji kierownicy.

Pytanie 8:
”Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu pojazd wyposazony w $wiatta dzienne
halogenowe”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie pojazdu w Swiatta halogenowe.

Pytanie 9:
»Czy zamawiajacy dopuszcza realizacje zamdwienia przez wykonawce w przeciagu
30 dni od dnia podpisania umowy?”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy postanowit przedtuzy¢ termin dostawy do 30 dni od dnia podpisania
umowy.

Pytanie 10:
Czy zamawiajgcy dopuszcza montaz haka holowniczego wraz z osobng faktura
wystawiong na czgsci i montaz (po rejestracji samochodu) przez ASO? Suma
wartosci faktur za samochdd i hak wraz z montazem bedzie odpowiadata kwocie z
formularza ofertowego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.

Pytanie 11:
»C2zy dopuszcza Panstwo samochdd z roku produkcji 2020 podemonstracyjny (po
jazdach testowych)? Data rejestracji 13.10.2020, przebieg 900 km.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochdd podemonstracyjny, jezeli jego zuzycie nie bedzie
znacznie obnizac jego wartosci.

Pytanie 12:
~Prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza samochédd zarejestrowany na
dealera, ale nie uzywany — fabryczny przebieg 5km”.

' Odpowiedz:
' Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé.
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Pytanie 13:
»,Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez ogranicznika predkosci?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 14:
,Czy Zamawiajacy dopuszcza samochod bez wielofunkcyjnej kierownicy, ale z
tempomatem z ogranicznikiem predkosci sterowanym z kolumny kierownicy?”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci. Oferowany samochdéd powinien
posiadaé kierownice wielofunkcyjng z tempomatem z ograniczeniem predkosci.

Zamawiajacy, informuje, ze wszystkie odpowiedzi udzielone powyzej, sa dla Wykonawcow i
Zamawiajgcego wig2ace

ZAMAWIAJACY MODYFIKUJE TRESC ZAPROSZENIA WRAZ Z ZAtACZNIKAMI W
SPOSOB NASTEPUJACY:

W zataczniku nr 4 (Projekt umowy) stanowigcym zatgcznik do Zaproszenia do ztozenia ofert
paragraf 9 przyjmuje brzmienie: , Termin wykonania przedmiotu umowy: 30 dni od dnia

podpisania umowy”.

W Zataczniku nr 3 (SOPZ) stanowigcym zatgcznik do Zaproszenia do ztozenia ofert, zmianie
ulegaja punkty:

| Dane techniczne:

pkt.5 Charakterystyka: przyjmuje brzmienie: ,liczba drzwi 4 lub wiecej”,

pkt.9 Charakterystyka: przyjmuje brzmienie: , kierownica po lewej stronie”,

pkt.2 Wyposazenie dodatkowe: przyjmuje brzmienie: ,regulacja kolumny kierownicy”,
pkt.15 Wyposaienie dodatkowe: przyjmuje brzmienie: ,reflektory Led lub w innej
technologii.

Il Warunki odbioru :

pkt. 1 przyjmuje brzmienie: ,Wykonawca zapewni realizacje zamdwienia nie pdzniej niz

do:30 dni od dnia podpisania umowy”.

Zmianie ulega takie termin sktadania ofert, zostaje on wydtuzony do dnia: 12 lutego 2021r.

do godziny 11:00.




